REQUERIMENTO Nº             / 2011

(Do Sr. Dr. Rosinha)

     Solicita a retirada do PDC nº 1743/2009.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 104, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do PDC nº 1743/2009, de

minha autoria, que “susta a tramitação congressual dos acordos bilaterais firmados

entre a República Federativa do Brasil e a República de Honduras”.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2011.

Deputado DR. ROSINHA